Segue levantamento de Custos da Fundeção de Apoio ao Hospital das Clínicas da UFG,

referente à competência 12/2023. O valor referente ao ressarcimento do Hospitâl Estâdual de

Jataí Dre. Serafim de Carvalho é de RS 274.824,69 (duzentos e setenta e quatro mil, oitocentos

e vinte e quatro reais e sessenta e nove centavos).

Sem mais, aproveito a oportunidade para expÍessaÍ meus cordiais cumprimentos.

Memo. ne 002/2024

AO: SETOR FINANCEIRO tUNDAHC.

Ref.: Rateio Despesas Sede 1212023

Prezados,

FUNDAHC

Ggiânia, 19 de fevereiro de 2024.